
 
1 

 

 

 

 

 
 

Česká příručka 
 

 
 
 
 
 
Systémové požadavky: 
 
 

 PS5 konzole nebo PC s Windows 10 64-bit nebo vyšší.   U PC společnost Razer nezaručuje 
100% kompatibilitu – funkčnost zařízení u některých aplikací 

 1 volný USB-A port 

 Připojení k internetu pro instalaci software 
 
Pro aplikaci Razer Controller je požadováno mobilní zařízení s iOS13 / Android 10 nebo vyšší a 
zařízení musí umět propojení Bluetooth. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Registrace  

Pro registraci produktu prosím navštivte: https://razerid.razer.com/  (pouze v cizím jazyce)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://razerid.razer.com/


 
2 

Přehled rozvržení zařízení: 

 
 

A. Tlačítko Create 

B. Tlačítko Options 

C. Touch pad / Touch pad tlačítko 

D. LED status indikátor (na PS5 indikuje číslo aktuálního hráče) 

E. L3 a R3 páčky pro ovládání palcem 

F. Razer Mecha-Tactile akční tlačítka 

G. Razer Chroma RGB podsvícení 

H. 8-mi směrný D-pad 

I. Tlačítko PS 

J. Multifunkční tlačítko 

K. 3.5mm tlačítko pro vypnutí mikrofonu zapojeného do portu (L) 

L. 3.5mm audio zdířka (funkční pouze u PS5) 

M. Nárazníková tlačítka (L1 / R1) 

N. Razer Hyper Spouště (L2 /R2) 

O. Multifunkční  nárazníková tlačítka (M1 / M2) 

P. USB port typu C 

Q. Trigger stop přepínače 

R. Přepínač mezi drátovým a bezdrátovým režimem 

S. Přepínač fungování gamepadu (PS5 / PC) 

T. Multifunkční Triggery (M3 - M6)  

 

 
Razer HyperSpeed bezdrátový 2.4GHz přijímač         USB kabel z USB-A do USB-C 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
3 

Používání: 
Připojte zařízení dle možností a příkladového obrázku do jednoho z volných USB portů. 

 
Vyčkejte než se akumulátor v gamepadu plně nabije. Doba do plného nabití bude trvat až cca 3 
hodiny, dle aktuálního stavu nabití akumulátoru. Viz. Obrázek nahoře. 
 
Pro nejlepší výsledek nabíjení, používejte pouze kabel co je obsahem balení gamepadu. 
 
Režim připojení pomocí kabelu: 

 
1. Přepněte tlačítko do příslušné polohy viz obrázek. 

 
 
 



 
4 

2. Pro fungování na PC nebo konzoly PS5 přepněte tlačítko do příslušné polohy.  Viz obrázek: 

 
 

3. Propojte kabelem gamepad s PC nebo Konzolí. Viz obrázek níže. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5 

Bezdrátový režim propojení: 

 
1. Přepněte tlačítko do příslušné polohy viz obrázek. 
2. Pro fungování na PC nebo konzoly PS5 přepněte tlačítko do příslušné polohy.  Viz obrázek: 

 
 

3. Propojte USB bezdrátový přijímač do PC nebo Konzole. Viz obrázek níže. 

 
 
 
 

 



 
6 

4. Stiskněte a držte PS tlačítko pro zapnutí gamepadu. Ten se poté automaticky propojí se 
zapojeným USB bezdrátovým přijímačem. 

 
 
Toto tlačítko také slouží i pro vypnutí gamepadu. 
 
Pro změnu nastavení a funkcí gamepadu stáhněte aplikaci Razer Controller. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7 

Základní nastavení tlačítek M1-M6 na gamepadu  
V mobilní aplikaci Razer Controller můžete funkci tlačítek předefinovat. 

 
 
Tlačítky M6 a M5 nastavujete citlivost páček ovládaných palci. 
 
Trigger stop přepínače 
Při přepnutí do režimu zkracují pohybovou dráhu pro stisk bočních tlačítek na gamepadu. 

 
 
Připojení sluchátek skrze gamepad 
Tato funkce je dostupná pouze při používání s konzolí PS5. 

 



 
8 

Multifunkční tlačítko 
Nastavení zvuku 
Pro snížení nebo zvýšení hlasitosti stiskněte a držte multifunkční tlačítko (2) v přehledu na straně 2 
tohoto manuálu a stiskněte D-pad nahoru nebo dolů. 

 
 
Pro přepínání mezi 4 profily 

 
 
Kloboučky u palcových páček jednoduše prohodíte lehkým vytažením a zpětným nasazením. 

 
 

Bezpečnost a údržba 
 

1) Nikdy se nepokoušejte zařízení opravovat či upravovat vlastními silami v opačném případě 
ztrácíte záruku. 

2) Zařízení uchovávejte na bezpečném místě v suchu a mimo dosah tepelných zdrojů. Pokud u 
zařízení z nějakého důvodu dojde k přehřívání, pokud je to možné urychleně jej odpojte od 
počítače nebo od zdroje napájení. Operační teplota, ve které je možno zařízení používat je 0-
40°C. 
 

 
Zařízení vyžaduje minimální údržbu. Stačí, když jednou za čas očistíte znečištěné části, pomocí lehce 
navlhčeného hadříku v teplé vodě.  
 


